大砂土Ｐ発第１３号

                               令和５年６月１４日

     年   組

              さん保護者 様

                            さいたま市立大砂土中学校

                       ＰＴＡ会長  伊藤 一久

                 校   長  上続 昌司

溌剌ボランティア

『あいさつ運動』参加のお願い

梅雨の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、この度

は溌剌ボランティアに、ご理解ご協力ありがとうございます。

さて、早速ではございますが、ご提出されたご希望のボランティア活動の中から、下記の活動について、ご

協力いただきますようお願い申し上げます。

                           記

１ 溌剌ボランティア活動内容  『あいさつ運動』

           ※雨天でも実施します。

２ 日   時         令和５年７月１４日（金）

                午前７時５０分～８時２０分

➀ 正面玄関にバインダーがありますので、クラス・名前をお書きください。

     ➁ それぞれ正門または裏門に分かれて、登校する子どもたちにあいさつをお願いします。

      時間になりましたら気を付けてお帰り下さい。

３ そ の 他

   （１）保護者証を必ず着用願います。

   （２）感染症対策として、来校前の検温のご協力をお願いいたします。

   （３）車での来校はご遠慮ください。

【問い合わせ先】ＰＴＡ執行部

https://forms.gle/JKShZHPBHACemhUx7

                                   大砂土中Ｐ発第１４号

                                    令和５年６月２０日

     年   組

              さん保護者様

                             さいたま市立大砂土中学校

ＰＴＡ会長  伊藤 一久

校   長  上続 昌司

溌剌ボランティア

『夏休み校区内パトロール』参加のお願い

梅雨の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、この

度は溌剌ボランティアに、ご理解ご協力ありがとうございます。

さて、早速ではございますが、ご提出されたご希望のボランティア活動の中から、下記の活動について、

ご協力いただきますようお願い申し上げます。

１ 溌剌ボランティア活動内容  『夏休み校区内パトロール』

２ 日  時           令和５年７月・８月

          ご自宅や校区内付近のパトロール（期間中１回１時間程度）

３ 実施方法  夏休み期間中、ご自宅や校区内付近のパトロールをお願いします。

        お買い物や散歩ついでに、お子さまも一緒に参加していただけます。

パトロールの目的は、校区内の安全パトロールです。不審者がいないか、危険な  場所

は無いかなどを確認していただき、実施しましたら、下記の内容を問い合わせ先にご入力

ください。（ご自身の連絡先の入力は不要です）

        ①クラス

②名前

③実施日時や場所

④気になったこと

【問い合わせ先】PTA執行部

https://foms.gle/JKShZHPBHACemhUx7